3~ C. Reg. FMI 2018 Olevano sul Tusciano (SA)
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ICamp. Reg_jionale FMI 3~ Prova - Olevano

Challenge Open

Prove Crono

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km
13/05/2018 10:50 .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:59:42

I
o B

Giro lempo del Giro Diff Ora
1 11:01:37.560
2 1:48.981 +8.509 11:03:26.541
3 1:46.784 +6.312 11:05:13.325
4 1:44.953 +4.481 11:06:58.278
5 0.472 11:08:38.750
(32) Della Corte Roberto
1 11:01:47.450
2 1:45.647 +3.379 11:03:33.097
3 1:44.226 +1.958 11:05:17.323
4 1:46.936 +4.668 11:07:04.259
5 1:48.340 +6.072 11:08:52.599
6 1:44.509 +2.241 11:10:37.108
7 1:44.232 +1.964 11:12:21.340
8 1:43.721 +1.453 11:14:05.061
9 11:15:47.329
(197) Forlenza Antonio
11:02:20.724

Giro lempo del Giro Diff Ora
(139) Todisco Ciro
1 11:02:07.826
2 1:36.246 +9.619 11:03:44.072
3 1:37.287 +10.660 11:05:21.359
4 1:44.130 +17.503 11:07:05.489
5 1:50.126 +23.499 11:08:55.615
6 1:36.677 +10.050 11:10:32.292
7 1:29.376 +2.749 11:12:01.668
8 1:33.506 +6.879 11:13:35.174
9 11:15:01.801
(281) Viviani Daniele
1 11:02:13.841
2 1:51.869 +24.987 11:04:05.710
3 1:44.970 +18.088 11:05:50.680
4 1:30.095 +3.213 11:07:20.775
5 1:30.421 +3.539 11:08:51.196
6 11:10:18.078
7 1:28.713 +1.831 11:11:46.791
8 1:28.501 +1.619 11:13:15.292
9 1:29.249 +2.367 11:14:44.541
(259) Aulicino Giuseppe
1 11:01:52.371
2 1:45.139 +15.175 11:03:37.510
3 1:41.386 +11.422 11:05:18.896
4 2:03.729 +33.765 11:07:22.625
5 1:30.919 +0.955 11:08:53.544
6 1:38.148 +8.184 11:10:31.692
7 1:38.437 +8.473 11:12:10.129
8 11:13:40.093
9 1:47.299 +17.335 11:15:27.392
(800) Moscato Ruggiero
1 11:02:07.135
2 1:38.166 +7.657 11:03:45.301
3 1:39.428 +8.919 11:05:24.729
4 1:37.685 +7.176 11:07:02.414
5 1:32.678 +2.169 11:08:35.092
6 1:31.651 +1.142 11:10:06.743
7 1:32.929 +2.420 11:11:39.672
8 1:30.598 +0.089 11:13:10.270
M 1:30.509 | 11:14:40.779
(17) lacoletti Maurizio
1 11:04:59.326
2 1:40.897 +9.376 11:06:40.223
3 1:37.635 +6.114 11:08:17.858
4 1:35.724 +4.203 11:09:53.582
5 11:11:25.103
6 1:33.459 +1.938 11:12:58.562
7 1:33.156 +1.635 11:14:31.718
8 1:31.891 +0.370 11:16:03.609
(626) Mazzeo Ermes
1 11:01:43.436
2 1:39.277 +7.724 11:03:22.713
3 1:34.163 +2.610 11:04:56.876
4 1:32.294 +0.741 11:06:29.170
5 1:44.680 +13.127 11:08:13.850
6 11:09:45.403
7 1:48.510 +16.957 11:11:33.913
8 1:31.721 +0.168 11:13:05.634
9 1:44.731 +13.178 11:14:50.365

Giro lempo del Giro Diff Ora
(156) Sileno Gianluca
1 11:01:51.585
2 1:44.625 +10.203 11:03:36.210
3 1:42.019 +7.597 11:05:18.229
4 1:41.250 +6.828 11:06:59.479
N 1:34.422 | 11:08:33.901
6 1:35.185 +0.763 11:10:09.086
7 1:48.298 +13.876 11:11:57.384
8 1:42.381 +7.959 11:13:39.765
9 1:43.027 +8.605 11:15:22.792
(193) Pescina Mario
1 11:02:28.390
2 1:45.930 +11.006 11:04:14.320
3 1:41.988 +7.064 11:05:56.308
4 1:37.824 +2.900 11:07:34.132
5 1:51.921 +16.997 11:09:26.053
6 11:11:00.977
7 1:35.322 +0.398 11:12:36.299
8 1:36.925 +2.001 11:14:13.224
9 1:39.125 +4.201 11:15:52.349
(103) Acierno Felice
1 11:01:27.443
2 1:44.765 +9.729 11:03:12.208
3 1:38.412 +3.376 11:04:50.620
4 1:37.756 +2.720 11:06:28.376
5 1:37.931 +2.895 11:08:06.307
6 1:37.887 +2.851 11:09:44.194
7 1:37.573 +2.537 11:11:21.767
8 1:36.509 +1.473 11:12:58.276
9 1:38.299 +3.263 11:14:36.575
10 IEEXEE 11:16:11.611
(542) De Angelis Vincenzo
1 11:01:41.963
2 1:46.293 +8.162 11:03:28.256
3 1:47.425 +9.294 11:05:15.681
4 1:47.084 +8.953 11:07:02.765
5 1:47.321 +9.190 11:08:50.086
6 1:48.942 +10.811 11:10:39.028
7 1:39.329 +1.198 11:12:18.357
8 11:13:56.488
9 1:43.739 +5.608 11:15:40.227
(26) Glielmi Gerardo
1 11:01:48.912
2 1:54.203 +14.080 11:03:43.115
3 1:51.421 +11.298 11:05:34.536
4 11:07:14.659
5 1:49.120 +8.997 11:09:03.779
6 2:12.137 +32.014 11:11:15.916
7 1:41.014 +0.891 11:12:56.930
8 1:46.379 +6.256 11:14:43.309
(83) Di Vicino Vincenzo
1 11:02:11.838
2 2:00.099 +19.941 11:04:11.937
3 1:46.839 +6.681 11:05:58.776
4 1:46.651 +6.493 11:07:45.427
5 1:44.564 +4.406 11:09:29.991
6 1:42.802 +2.644 11:11:12.793
7 1:41.066 +0.908 11:12:53.859
8 11:14:34.017

(4) Palladio Valerio

2 1:57.211 +14.849 11:04:17.935
3 1:52.312 +9.950 11:06:10.247
4 1:45.177 +2.815 11:07:55.424
5 1:42.511 +0.149 11:09:37.935
6 1:42.547 +0.185 11:11:20.482
7 1:43.751 +1.389 11:13:04.233
8 11:14:46.595
(777) Paesano Antonio

11:02:13.431
2 2:01.533 +8.723 11:04:14.964
3 1:53.830 +1.020 11:06:08.794
4 1:53.484 +0.674 11:08:02.278
5 1:56.426 +3.616 11:09:58.704
6 2:07.306 +14.496 11:12:06.010
7 2:01.536 +8.726 11:14:07.546
8 11:16:00.356

(122) Gallo Vincenzo

11:02:27.032
2 1:58.895 +4.764 11:04:25.927
3 2:36.088 +41.957 11:07:02.015
4 1:58.779 +4.648 11:09:00.794
5 11:10:54.925
6 1:54.379 +0.248 11:12:49.304
7 1:55.330 +1.199 11:14:44.634

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Mirko Saetta
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